
Nysa - Brzeg 

Numer pociągu   66201 66211 

Termin kursowania   

(5) 
oraz 23.XII 

oprócz 
26.XII 

(7) 
oraz 6.I  
oprócz 

28.XII, 4.I 
NYSA (stacja PKP) o 16:13 19:23 
Myśliczyn (miejscowość Bykowice - skrzyżowanie-      
wjazd na przystanek) 

| 16:24 19:34 

Pakosławice (stacja PKP) | 16:31 19:41 

Skoroszyce (stacja PKP) | 16:41 19:51 

Chróścina Nyska (stacja PKP) | 16:46 19:56 

Stary Grodków (przystanek PKS Stary Grodków I) | 16:52 20:02 

Grodków Śląski (stacja PKP) | 17:02 20:12 

Lipowa Śląska (stacja PKP) | 17:12 20:22 

Czeska Wieś (stacja PKP- przejazd przez Wierzbnik) | 17:20 20:30 

Olszanka (stacja PKP - przez Michałów) | 17:34 20:44 

 BRZEG (stacja PKP) p 17:45 20:55 
    

Brzeg - Nysa 

Numer pociągu   66202 66212 

Termin kursowania   

(5) 
oraz 23.XII 

oprócz 
26.XII 

(7) 
oraz 6.I  
oprócz 

28.XII, 4.I 
 BRZEG (stacja PKP) o 18:00 22:40 

Olszanka (stacja PKP - przez Michałów) | 18:10 22:50 

Czeska Wieś (stacja PKP- przejazd przez Wierzbnik) | 18:24 23:04 

Lipowa Śląska (stacja PKP) | 18:32 23:12 

Grodków Śląski (stacja PKP) | 18:42 23:22 

Stary Grodków (przystanek PKS Stary Grodków I)) | 18:52 23:32 

Chróścina Nyska (stacja PKP) | 18:59 23:38 

Skoroszyce (stacja PKP) | 19:03 23:43 

Pakosławice (stacja PKP) | 19:13 23:53 
Myśliczyn (miejscowość Bykowice - skrzyżowanie- 
wjazd na przystanek)) 

| 19:20 00:00 

NYSA (stacja PKP) p 19:32 00:11 
    

objaśnienie uwag: (5) - kursuje w piątki 
 (7)  - kursuje w niedziele 

 


